浙江康复医院关于2021年度省级福利彩票公益金

资助项目使用情况的公告
根据《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》、《浙江省财政厅浙江省民政厅关于印发浙江省用于社会福利事业彩票公益金使用管理办法的通知》（浙财社〔2018〕30号）的有关要求，现将我院2021年度“省级福利彩票公益金”（以下简称“省级福彩公益金”）资助项目情况公告如下：

一、省级福彩公益金资助项目总体情况
2021年“省级福彩公益金”资助项目预算金额2938.69万元，上年结转项目资金672.7万元，资金总计3611.39万元。“省级福彩公益金”主要用于我院新院区开办设备购置。
省级福彩公益金资助项目使用情况

本年度“省级福彩公益金”资助由三个项目构成：1、浙江康复医院新院区设备购置；2、浙江康复医院新院区医疗设备购置；3、医疗设备购置。当年实际使用省级福彩公益金2938.69万元，其中：使用当年预算资金7543.31万元，使用上年结转资金672.7万元。项目当年预算执行率为100%。

2021年我院按核定的清单申报采购计划，通过公开招标、在线询价等相关程序，购置了新院开业所需的医疗设备、康复设备。2021年采购采购医疗设备约490台（套），新增单价100万元以上专用设备5台（套），总计1779.75万元。所有设备均在当年投入使用。
省级福彩公益金资助项目管理情况

（一）我院对“省级福彩公益金”资助项目进行预算规划，严格实行专款专用。
（二）加强会计核算监督，督促项目执行，加快预算执行进度。
（三）在“省级福彩公益金”资助项目管理上，严格按照上级要求进行管理，资金管理规范化。
以上省级福彩公益金的安排使用，提高了我院的硬件水平，为加强民政职能保障和提高社会服务能力打下了坚实基础。

浙江康复医院
2022年4月12日